
ZARZĄDZENIE NR 70/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.
1870, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

B U R M IST R Z

Grzegorz An broziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 70/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść Rodzaj
Plan przed  

zm ianą
Z w iększen ia Z m n ie jszen ia Plan po zm ian ie

D o c h o d y  b ie ż ą c e 1 0 3 0 ,0 2 1 0 8 ,6 5 0 ,0 0 1 1 3 8 ,6 7
855 R odzina 1 030,02 108,65 0,00 1 138,67

85501 Świadczenia wychowawcze 1 030,02 108,65 0,00 1 138,67

0940 Wpiywy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 1 030,02 108,65 1 138,67

B U R M IST R Z

Grzegórz Ałnbroziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 70/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Wydatki budżetu na 2017 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść R o d z a j
Plan przed  

zm ian ą
Z w iększen ia Zm n ie jszen ia

Plan po 
zm ian ie

750 A d m in is trac ja  pub liczn a 291 848,00 21 268,00 0,00 313 116,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 290 580,00 20 000,00 0,00 310 580,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 290 580,00 20 000,00 310 580,00

75095 Pozostała działalność 1 268,00 1 268,00 0,00 2 536,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego Własne 1 268,00 1 268,00 2 536,00

758 R óżne ro zliczen ia 85 443,00 21 268,00 6 4 1 7 5 ,0 0

75818 Rezerwy ogólne i  celowe 85 443,00 27 268,00 64 175,00

4810 Rezerwy Własne 85 443,00 21 268,00 64 175,00

855 R odzina 1 030,02 108,65 0,00 1 138,67

85501 Świadczenia wychowawcze 1 030,02 108,65 0,00 1 138,67

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 975,00 100,00 1 075,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 55,02 8,65 63,67

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I 378 321.02 21 376.65 21 268.00 378 429 .67

B U R M IST R Z

Grzegorz An ibroziak


